
Todos los códigos los puedes adquirir en los Centros de Servicio Autorizado 
TRUPER o llamando al 800-018-7873

2

3

4 5
7 9

10

11

59606267

12 14
16

28

31

18 20 22

13 15

32

35

37

42

36

33

34

44

48

49

51

56

51.1

50

52

55

58

57

36.1

38

39
40

41

43

24

23

19

17

6

616566

63

45

21

2527

26

8

Clave DescripciónCódigoNo.

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
31
32
33
34
35
36
36.1
37
38
39
40
41
42
43
44
45
48
49
50
51
51.1
52
55
56
57
58
59
60
61
62
63
65
66
67

964351
964352
964353
964354
964355
964356
964357
964358
964359
964360
964361
964362
964363
964364
964365
964366
964367
964368
964369
964370
964371
964372
964373
964374
964375
964376
964377
964378
964379
964380
964381
964382
964383
964384
964385
964386
964387
964388
964389
964390
964391
964392
964393
964394
964395
964396
964397
964398
964399
964400
964401
964402
964403
964404
964405
964406
964407
964408
964409
964410
964411

R2-HIDR-3/4x50
R3-HIDR-3/4x50
R4-HIDR-3/4x50
R5-HIDR-3/4x50
R6-HIDR-3/4x50
R7-HIDR-3/4x50
R8-HIDR-3/4x50
R9-HIDR-3/4x50
R10-HIDR-3/4x50
R11-HIDR-3/4x50
R12-HIDR-3/4x50
R13-HIDR-3/4x50
R14-HIDR-3/4x50
R15-HIDR-3/4x50
R16-HIDR-3/4x50
R17-HIDR-3/4x50
R18-HIDR-3/4x50
R19-HIDR-3/4x50
R20-HIDR-3/4x50
R21-HIDR-3/4x50
R22-HIDR-3/4x50
R23-HIDR-3/4x50
R24-HIDR-3/4x50
R25-HIDR-3/4x50
R26-HIDR-3/4x50
R27-HIDR-3/4x50
R28-HIDR-3/4x50
R31-HIDR-3/4x50
R32-HIDR-3/4x50
R33-HIDR-3/4x50
R34-HIDR-3/4x50
R35-HIDR-3/4x50
R36-HIDR-3/4x50
R36.1-HIDR-3/4x50
R37-HIDR-3/4x50
R38-HIDR-3/4x50
R39-HIDR-3/4x50
R40-HIDR-3/4x50
R41-HIDR-3/4x50
R42-HIDR-3/4x50
R43-HIDR-3/4x50
R44-HIDR-3/4x50
R45-HIDR-3/4x50
R48-HIDR-3/4x50
R49-HIDR-3/4x50
R50-HIDR-3/4x50
R51-HIDR-3/4x50
R51.1-HIDR-3/4x50
R52-HIDR-3/4x50
R55-HIDR-3/4x50
R56-HIDR-3/4x50
R57-HIDR-3/4x50
R58-HIDR-3/4x50
R59-HIDR-3/4x50
R60-HIDR-3/4x50
R61-HIDR-3/4x50
R62-HIDR-3/4x50
R63-HIDR-3/4x50
R65-HIDR-3/4x50
R66-HIDR-3/4x50
R67-HIDR-3/4x50

Tornillo Allen (M6X12)
Tornillo hexagonal (M10X6)
Sello (Ø8.2xØ12x1.9)
Cuerpo de bomba
Sello (Ø26.3xØ30.7x2.2)
Conexión de difusor
Manguera flexible
Difusor
Empaque (Ø21xØ32x2.5)
Tuerca M10
Arandela de presión (Ø10.5xØ15.5x2.5)
Arandela plana (Ø8.5xØ22x1.5)
Arandela plana (Ø10.5xØ19.5x2)
Arandela de presión (Ø8.5xØ12.9x2.2)
Impulsor
Tornillo hexagonal (M8X14)
Sello mecánico
Sello (Ø163xØ170x3.5)
Cubierta del soporte
Empaque (Ø14xØ32x5)
Soporte de bomba
Ensamble de tanque de presión
Tapa de ventilador
Tornillo hexagonal (M5X137)
Ventilador
Tapa trasera
Arandela ondulada (Ø27xØ34x0.5)
Cable de alimentación (700 mm)
Pata (M8x35)
Campo
Caja de conexiones
Tornillo Phillips (M4X10)
Tornillo Phillips (M4X12)
Arandela plana (Ø4.2XØ12X1.2)
Tuerca M17
Arandela estriada (Ø4xØ7.5x1)
Tornillo Phillips (M4X8)
Opresor de cable
Tornillo Phillips (St4x11)
Abrazadera
Sello (Ø38xØ43.2x2.6)
Tornillo Phillips (St4.5x14)
Tapa de conexiones
Tira de sellado
Capacitor (40µF)
Tuerca (M4)
Terminal de ojillo
Terminal horquilla
Arandela plana (Ø4.2xØ8x.5)
Tableta de conexiones
Protector de cable
Arandela plana (Ø9.2xØ16x1)
Junta de la caja de conexiones (77x72)
Balero de bolas 6202
Rotor
Cuña (4x4x9.5)
Balero de bolas 6302
Manómetro
Niple de 5 vías
Presostato
Cable de alimentación (300 mm)

Equipo hidroneumático 50L, jet inoxidable 3/4 HP, TRUPER Código: 104047 Clave:  HIDR-3/4X50

1/1


